Söz konusu eserlerden birisi de ge-
rek müellifi gerekse ortaya koyduğu yenilikler bakımından müstesna bir yere sahip olan
Kitâbu ’l-İdrâk li-Lisâni ’l-Atrâk’tir (Kİ). 1312 yılında, Kahire’de, Gırnatalı meşhur dil
âlimi Esîru’d-dîn Ebû Hayyân Muhammed bin Yûsuf bin Ali bin Yusuf bin Hayyân18 [ö.
745/1344] tarafından yazılan Kİ, gerek müellifi gerek ihtiva ettiği malzeme gerek usul,
kapsam ve tertip şekli bakımından benzerleri içinde müstesna bir yere sahiptir19. Eserin
ihtiva ettiği kelime sayısı, benzer amaçla yapılan çeşitli çalışmaları örnek gösterdikten son-
ra KEKLİK’in kendi çalışmasına20 da referans yaptığı, temel düzey için bilinmesi gerektiği
kabul edilen sayıya (3000) çok yakındır.